Produzido por Gallette Chocolates LTDA EPP - CNPJ:
14.565.542/0002-05. Tel.(11)98109-3640.  www.gallette.combr.
- atendimento@gallette.com.br. CHOCOLATE  56% CACAU.
Ingredientes: Nibs de cacau, agcar, leite em pd integral, manteiga
de cacau, leite em po desnatado e emulsificante leciina de
soja. ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS E SOJA E
DERIVADOS. PODE CONTER AMENDOIM, AVELA, CASTANHA
DE CAJU, CASTANHA DO PARA, MACADAMIA, NOZES, PISTACHE
E CASTANHAS. CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.
Naturalmente isento de gliten porém manipulado em mesmo
ambiente onde sdo produzidos alimentos com glten.
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